

K/S Esbjerg, Anelystparken

Oxford Allé 21, 2300 København S

CVR-nr. 25 78 11 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Thomas Brink Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Esbjerg, Anelystparken
Oxford Allé 21
2300 København S

CVR-nr.: 25 78 11 71
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Brink Frederiksen, formand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.119 t.kr. mod 2.978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.713 t.kr. mod 1.451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Lejeindtægter	3.119.309	2.978
Andre eksterne omkostninger	-213.051	-634
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-418.953	-560
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	534.309	0
Bruttoresultat	3.021.614	1.784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-308.322	-333
Årets resultat	2.713.292	1.451
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	1.313.292	1.451
Disponeret i alt	2.713.292	1.451

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	47.564.309	47.030
	Materielle anlægsaktiver i alt	47.564.309	47.030
	Anlægsaktiver i alt	47.564.309	47.030
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	837.621	913
	Periodeafgrænsningsposter	76.987	61
	Tilgodehavender i alt	914.608	974
	Likvide beholdninger	735.040	1.604
	Omsætningsaktiver i alt	1.649.648	2.578
	Aktiver i alt	49.213.957	49.608

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital			
4	Overført resultat	31.885.996	30.572
	Egenkapital i alt	31.885.996	30.572
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	14.054.855	15.604
	Deposita	254.813	255
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.309.668	15.859
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.549.509	1.536
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	644.013	644
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.482	155
	Anden gæld	628.289	842
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.018.293	3.177
	Gældsforpligtelser i alt	17.327.961	19.036
	Passiver i alt	49.213.957	49.608
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	534.309	0
	534.309	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.694	4
Andre finansielle omkostninger	304.628	329
	308.322	333
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	22.630.229	22.630
Kostpris 31. december 2021	22.630.229	22.630
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	24.399.771	24.400
Årets regulering til dagsværdi	534.309	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	24.934.080	24.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	47.564.309	47.030

Investeringsejendommene omfatter to retail-ejendomme på 2.335 m², beliggende Østre Gjesingvej 24 Esbjerg, og Anelystparken 26 Tilst. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til markedsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Der er forudsat et afkast på 7% for ejendommen Østre Gjesingvej og 7% for ejendommen Anelystparken. Lejeindtægter er baseret på indgående kontrakter. Vedligeholdelsesomkostninger er baseret på historisk realiserede omkostninger.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	30.572.704	29.121
Årets overførte overskud eller underskud	1.313.292	1.451
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.400.000	0
	31.885.996	30.572

Den tegnede kommanditkapital udgør kr. 12.800.000.

5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.604.364	17.140
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.549.509	-1.536
	14.054.855	15.604
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.896.888	9.338

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.604 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 47.564 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsrapport og noter.

Noter

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

K/S Esbjerg, Anelystparken har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Transaktioner

Øvrige nærtstående parter som K/S Esbjerg, Anelystparken har haft transaktioner med i
renskabsåret: Mellemregning med Esbjerg, Anelystparken 2000 ApS

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Brink Frederiksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-911007226602

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-04-08 15:31:43 UTC

NEM ID 

Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-04-10 19:23:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C0DDV-FF1JG-D2AEW-42CWWQ-YS68D-BUGVL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>